
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 25.10.2011 nr 1184

Tartu Linnavalitsuse 29. märtsi 2011. a 
korralduse nr 392 muutmine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 4 lg 1, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 29. märtsi 2011. a korralduse nr 392 "Osalemine projektis 
"Knowledge exchange in population registration services between Tartu, Uppsala and 
Copenhagen" ("Teadmiste vahetamine Tartu, Uppsala ja Kopenhaageni registriteenistuste vahel")" 
punkti 4 ja sõnastada see järgmiselt:

"4. Määrata projektijuhiks ettevõtluse osakonna ettevõtluse arengu spetsialist Getter Rand."

2. Korraldus jõustub 25. oktoobril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Helle Uusorg
Õigusteenistuse vanemjurist linnasekretäri 
ülesannetes


